
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.455.792/0001-05CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Prefeito Jovino Emidio,  - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

6/2023

22/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/11/2023
Pregão presencial
1/2023 - PR
6/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICO/HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO DA UNIDADE DE SAÚDE CENTRAL,
DAS LOCALIDADES E PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE MONTE
CASTELO

Participante: 25.271.980 LILIAN DA SILVA GOMES DE CARVALHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços técnicos especializados para manutenção preventiva e

corretiva de equipamentos médico hospitalares e odontológicos -
Serviços técnicos especializados para manutenção preventiva e
corretiva de equipamentos médico hospitalares e odontológicos,
com substituição de peças e acessórios, quando necessário,
calibração e teste de segurança elétrica, dos equipamentos
instalados junto a unidade de saúde central e das localidades
(Rodeio Grande, Aterrado Alto e Residência Fuck), hospital e pronto
atendimento do município de Monte Castelo.

835,000 HORAS 48,00 40.080,00

Total do Participante: 40.080,00

Total Geral: 40.080,00

Assinatura do Responsável

23 de Novembro de 2023Monte Castelo,

GILVANI CARNEIRO


